IV. 

Cena díla  

1. V souladu s přísl. ust. zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů činí cena díla 

uvedeného v čl. III. této smlouvy:   

cena bez DPH   380.000,- Kč  

DPH      79.800,- Kč   

cena celkem vč. DPH  459.800,- Kč 

(slovy: čtyřistapadesátdevěttisícosmset korun českých ) 

2. Cena díla uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, 

ve znění pozdějších předpisů a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu díla dle této 

smlouvy v celém jeho rozsahu, včetně kursových rozdílů, inflačních vlivů, úroků, cla, poplatků (i